
 

Projekt „Regionální stálá konference Královéhradeckého kraje II (02/2018 – 01/2020).“ je spolufinancován Evropskou unií. 

 

   

 

POZVÁNKA 

17. zasedání Regionální stálé konference Královéhradeckého kraje 
 

 

Vážená paní, vážený pane, 

dovolte mi, abych Vás pozval na 17. zasedání Regionální stálé konference Královéhradeckého kraje (dále jen 

„RSK“), které se uskuteční dne 22. října 2019 od 9:30 do 12:00 hod. v Hradci Králové, Krajský úřad 

Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245, zasedací místnost P1.906 Albrechta z Valdštejna. 

 

Návrh programu: 

• Aktuality Ministerstva pro místní rozvoj ČR 

• Informace ze zasedání Národní stálé konference  

• Aktivity sekretariátu Regionální stálé konference  

• Příprava Královéhradeckého kraje na 2021+ 

• Integrované nástroje, akční plány a další 

 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti/neúčasti, případně účasti Vašeho náhradníka, nejpozději do 4. 10. 2019 přes 

registrační formulář.  

 

Podkladové materiály Vám budou zaslány nejpozději týden před jednáním.  

Veškeré informace k RSK naleznete na webových stránkách http://www.rskkhk.cz.  

 

V případě dalších dotazů kontaktujte zástupce sekretariátu RSK, Ing. Ladislava Mlejnka (rsk@cirihk.cz,  

+420 775 553 933, +420 495 817 814, CIRI, Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové). 

 

Těším se na setkání s Vámi! 

S pozdravem  

 

 

PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman Královéhradeckého kraje 

předseda Regionální stálé konference Královéhradeckého kraje  

https://docs.google.com/forms/d/1cdkn8eJpWu1Zs-G3WuZwhyEpAh-2zIgfm6QTahsZjtY/edit
http://www.rskkhk.cz/
mailto:rsk@cirihk.cz

